ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PORTARIA GAPRE N° 024/2022, de 30 de dezembro de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO -  ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais e, com fulcro na Lei Orgânica do Município c/c a Lei Municipal n. 558/2021 e suas
Alterações Posteriores.

RESOLVE:

Art Io - EXONERAR o Sr ANDRE VINÍCIUS SOUSA ALMEIDA
portador do CPF: 056.235.443-39, do cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL DO
GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão, a
partir dessa data.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

DÊ -  SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 30 DE
DEZEMBRO DE 2022.

I I I A L I  ^ A s s i n a  do dgíalmente por LUAN ROGÉRIO
I A N  R O ( ^ F R | O j ER0N!M0DASILVA:02106274335

• X V -/ V J I — I M V - ' ND;C=BR,0=ICP-Brasll,OU=AC
CERTIFICA MINAS v5, OU=
34147028000178, OU=Vldeoconferenda,
OU=Certi»cado PF A1, CN=LUAN ROGÉRIO

C | |  V / A - n O l  97ZJERON.MODASILVA:Q210e274335
w  11— V \ J  I \J \J £ m  I “  Razão: Eü sou o autor deste documento

Localização:
Data: 202212.30 17:46:3M3'00'
FoxB PDF Reader Versão: 12.0.1

JERONIMO DA

335
Luan Rogério Jeronimo da Silva

Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.